34
sine generante produere. propt̄ quod
ait angelus beatissime marie. Spiritus
sanctus superueniet in te et uirtus
altissimi obūbrabit tibi. Et quod nāc
cretur ex te sanctum uocabitur filius
dri. *Re. Scā et unaculata. Lectio secunda.*
Spiritus inquit sanctus superue-
niet in te. Idcirco tibi frater uir-
tatem spiritus sancti angelicus seruo
preceat: ne conuicturis carnalis dispu-
tationis hebetatus. celestis tibi ipse mis-
terium terrena argumentatione cofun-
das. Nūc non putas cum noui pile-
tium in alio uirginis potuisse foring-
re qui cum pimum cōderet homine
nec semen patris nec uiscera matris
quesiuit. Sic itaq; quicumq; es su-
perue dispensacionis arbiter et didul-
sor que tibi uidetur uirtus eminentior
aut partum dedisse uirgin. aut per-
fectum hominem creasse de terra. *Re.*

Quoniam homo **Q**uoniam es. **It** u^o.
 mo ut ait ap^l de terra terren⁹
 reatus homo de celo celestis. Si con
 tra naturam ee contendis qd^o in un^o
 terio nre redemptionis. sine viro pu
 ella asseritur concepisse. cuius queso
 nature e qd^o in parente nri generis ca
 ro sine carue formata e. Que e ista ra
 tio. imo que cetera contencio. ut no cre
 datur deus facere hominem posse de
 femina. quem creditur fecisse de pul
 vere. Si omnipotens o homo tali
 in negocio ee prospitus uoluntate. de
 opere cur retractas. Quia eni sic
 legitur dominus que uoluit fecit in
 celo et in terra. Et si sollicitus pstrute
 ris. preter hunc legitimum humane co
 ceptionis usum. tres ualde mirabiles
 uideudi species operatam reperies tri
 nitatem. Et prima e quide q^o ada si
 guratus est ex limo. Secunda q^o mi

B00049

188
omib; consequantur Qui cum deo pa-
tre et spū sancto uiuus et r. d. p. oia
secula seculorum Amen. **Alō mis ps.**

Derba mea. **A.** Dirige domine
deus meus in conspectu tuo ui-
am meam **ps.** **D**omine ne
in furore. **ps.** **A.** Conuertere domine et eripe
animam meam quoniam non ē in morte

Domine. **ps.** **Q**uamemor sit tui. **ps.**
deus meus in te speraui. saluum
me fac ex omnib; psequentib; me et li-
bera me. **ps.** **Q**uando rapiat ut leo a-
nimam meam. dum non ē qui redi-
mat neq; qui saluum faciat. **ps.** **D**omine
deus meus si feci istud. si ē iniquitas
in manib; meis. **ps.** **S**i reddidi retribu-
entib; michi mala. decide in merito ab
inimicis meis manus. **ps.** **P**ersequat
inimicus animam meam et cōprehē-
dat. et conculcet in terra vitā meā
et gloriam meam in puluere dedu-

cat. **E**xurge domine in ira tua: et
exaltare in fimbriis iuniorum meorum.
Et exurge dñe deus meus in precep-
to quod mandasti: et synagoga populo-
rum circumdabit te. **E**t propter hanc in-
altum regredere: dominus iudicat po-
pulos. **I**udica me domine secundum
iusticiam meam: et secundum innocentiam
meam super me. **C**onsumetur nequi-
tas peccatorum: et diriges iustum strutas
corda et renes deus. **I**ustum adu-
torum meorum a domino: qui saluos
facit cecatos corde. **D**eus iude iuste
fortis et pociens: nunquid irascitur
per singulos dies. **N**isi conuersi fuerit
gladium vibrabit: arcum suum te-
tendit et parauit illum. **E**t in eo
parauit vasa mortis: sagittas suas
ardentibus effecit. **E**t accipit in
iusticiam: concepit dolorem et peperit
iniquitatem. **A**rcum aperit